
BO Administration centrale no 2019/4 du 5 avril 2019, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES 
MINISTÈRE DE L’ ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE 
ET DES FINANCES
_  

Direction générale des entreprises
_  

Arrêté du 5 mars 2019  portant nomination au conseil d’administration  
de l’Institut français du textile et de l’habillement

Le ministre de l’économie et des finances,
Vu l’arrêté du 14 avril 2000 portant création de l’Institut français du textile et de l’habillement ;
Vu l’arrêté du 29 août 2016 portant nomination au conseil d’administration de l’Institut français 

du textile et de l’habillement,

Arrête : 

Article 1er

Sur proposition de l’Union française des industries mode & habillement (UFIMH), Mme Claire Besançon 
est désignée administrateur pour la durée du mandat restant à courir en  application de l’article 6 
des statuts de l’Institut français du textile et de l’habillement et ce, en remplacement de M. Marc Frouin, 
démissionnaire.

Article 2

Le directeur général des entreprises est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 
au Bulletin officiel de l’administration centrale des ministères économique et financier.

ait leF 5 mars 2019.

 Pour le ministre et par délégation :
 Le chef du service de l’Industrie,
 Julien Tognola

 L’adjoint au chef de service,
 guillaume lacroix

Direction générale des entreprises
Service de l’industrie


		2019-04-03T10:22:25+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




